
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

402 

408 

413 

425 

429 

437 

450 

456 

475 

490 

491 

Concorrente 

A.S.D.T MOTORSPORT 

A.S.D. CMT  

PICCOLO CARLO 

KARTING CLUB SCAFATI 

SCOGNAMIGLIO ANTONIO 

GRADITO MOTORSPORT 

ASD KARTING CLUB SCAFATI 

FORNARO ANDREA 

FRIERI LEONE 

BENEDETTI ANDREA 

A.S.D.T MOTORSPORT 

Nome 

LIZIO ALESSANDRO 

CIMENES JACOPO GIUSEPPE 

PICCOLO CARLO 

CAPOZZI GIUSEPPE 

SCOGNAMIGLIO FRANCESCO 

GRADITO RAFFAELE 

DENTE MARCO 

FORNARO MICHELE 

FRIERI LEONE 

BENEDETTI MATTEO 

MAZZOLA ROCCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

Attrezzature 

TONYKART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TK / IAME 

TONY KART / IAME 

EXPRIT / IAME 

TONY KART / IAME 

PAROLIN / IAME 

TONY KART / IAME 

TONYKART / IAME 

TONYKART / IAME 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/11/2020 15:47:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
X30 SENIOR 

VERIFICATI 

 

Circuito del Sele  1,345 km 

06/11/2020 13:00 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

491 

408 

402 

437 

456 

490 

413 

429 

475 

425 

450 

Concorrente 

A.S.D.T MOTORSPORT 

A.S.D. CMT  

A.S.D.T MOTORSPORT 

GRADITO MOTORSPORT 

FORNARO ANDREA 

BENEDETTI ANDREA 

PICCOLO CARLO 

SCOGNAMIGLIO ANTONIO 

FRIERI LEONE 

KARTING CLUB SCAFATI 

ASD KARTING CLUB SCAFATI 

Nome 

MAZZOLA ROCCO 

CIMENES JACOPO GIUSEPPE 

LIZIO ALESSANDRO 

GRADITO RAFFAELE 

FORNARO MICHELE 

BENEDETTI MATTEO 

PICCOLO CARLO 

SCOGNAMIGLIO FRANCESCO 

FRIERI LEONE 

CAPOZZI GIUSEPPE 

DENTE MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

Tempo Migliore 

51.259 

51.280 

51.280 

51.381 

51.471 

51.549 

51.660 

51.707 

52.349 

53.060 

53.652 

Diff 

0.021 

0.021 

0.122 

0.212 

0.290 

0.401 

0.448 

1.090 

1.801 

2.393 

Differenza 

0.021 

0.101 

0.090 

0.078 

0.111 

0.047 

0.642 

0.711 

0.592 

Nel Giro 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

2 

2 

1 

2 

1 

Giri 

3 

5 

3 

6 

7 

8 

4 

5 

5 

5 

7 

Attrezzature 

TONYKART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONYKART / IAME 

EXPRIT / IAME 

PAROLIN / IAME 

TONYKART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TK / IAME 

TONY KART / IAME 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/11/2020 11:33:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
X30 SENIOR 

Prove Qualifica 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:24:42 

Circuito del Sele  1,345 km 

07/11/2020 11:15 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

491 

437 

402 

429 

408 

413 

456 

475 

450 

425 

490 

Concorrente 

A.S.D.T MOTORSPORT 

GRADITO MOTORSPORT 

A.S.D.T MOTORSPORT 

SCOGNAMIGLIO ANTONIO 

A.S.D. CMT  

PICCOLO CARLO 

FORNARO ANDREA 

FRIERI LEONE 

ASD KARTING CLUB SCAFATI 

KARTING CLUB SCAFATI 

BENEDETTI ANDREA 

Nome 

MAZZOLA ROCCO 

GRADITO RAFFAELE 

LIZIO ALESSANDRO 

SCOGNAMIGLIO FRANCESCO

CIMENES JACOPO GIUSEPPE 

PICCOLO CARLO 

FORNARO MICHELE 

FRIERI LEONE 

DENTE MARCO 

CAPOZZI GIUSEPPE 

BENEDETTI MATTEO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN L.Club 

X30 SEN L.Club 

X30 SEN L.Club 

X30 SEN 

Attrezzature 

TONYKART / IAME 

EXPRIT / IAME 

TONYKART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

PAROLIN / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TK / IAME 

TONYKART / IAME 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

4 

Tempo Totale 

12:11.039 

12:12.310 

12:13.594 

12:13.662 

12:13.762 

12:14.250 

12:16.955 

12:35.783 

12:46.340 

12:46.959 

3:36.140 

Diff 

1.271 

2.555 

2.623 

2.723 

3.211 

5.916 

24.744 

35.301 

35.920 

10 Giri 

Differenza 

1.271 

1.284 

0.068 

0.100 

0.488 

2.705 

18.828 

10.557 

0.619 

10 Giri 

mpo Migliore 

51.865 

51.667 

51.597 

51.659 

51.626 

51.780 

51.813 

53.152 

53.756 

53.977 

52.044 

Pen 

+3" 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 490 +3" decisione DDG 

Margine della Vittoria 

1.271 

Velocità  Media 

92,728 

Miglior tempo sul giro

51.597 

Velocità Migliore 

93,843 

Giro Migliore di 

402 - LIZIO ALESSANDRO 

Stampato: 08/11/2020 14:35:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
X30 SENIOR 

Finale - Definitiva 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:03:28 

Circuito del Sele  1,345 km 

08/11/2020 13:30 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Concorrenti Giri 

1 GRADITO RAFFAELE (437) 

2 LIZIO ALESSANDRO (402) 

3 MAZZOLA ROCCO (491) 

4 CIMENES JACOPO GIUSEPPE (408) 

5 SCOGNAMIGLIO FRANCESCO (429) 

6 FORNARO MICHELE (456) 

7 PICCOLO CARLO (413) 

8 FRIERI LEONE (475) 

9 BENEDETTI MATTEO (490) 

10 CAPOZZI GIUSEPPE (425) 

11 DENTE MARCO (450) 

0 

437 

402 

491 

408 

429 

456 

413 

475 

490 

425 

450 

1 

402 

491 

408 

437 

429 

456 

490 

413 

475 

450 

425 

2 

491 

402 

408 

437 

429 

456 

413 

490 

475 

425 

450 

3 

491 

408 

402 

429 

437 

456 

413 

490 

475 

450 

425 

4 

491 

402 

408 

437 

429 

456 

413 

490 

475 

425 

450 

5 

491 

408 

402 

437 

429 

413 

456 

475 

425 

450 

6 

491 

408 

437 

402 

429 

413 

456 

475 

450 

425 

7 

491 

437 

408 

402 

429 

413 

456 

475 

450 

425 

8 

491 

437 

402 

429 

408 

413 

456 

475 

450 

425 

9 

491 

402 

429 

437 

408 

413 

456 

475 

450 

425 

10 

491 

429 

437 

402 

408 

413 

456 

475 

450 

425 

11 

491 

437 

402 

429 

408 

413 

456 

475 

450 

425 

12 

491 

437 

402 

429 

408 

413 

456 

475 

425 

450 

13 

491 

437 

402 

429 

408 

413 

456 

475 

450 

425 

14 

491 

437 

402 

429 

408 

413 

456 

475 

450 

425 

Classifica del giro

Stampato: 08/11/2020 13:17:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
X30 SENIOR 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 13:03:28 

Circuito del Sele  1,345 km 

08/11/2020 13:30 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

402 

437 

491 

408 

429 

456 

413 

490 

475 

450 

425 

Concorrente 

A.S.D.T MOTORSPORT 

GRADITO MOTORSPORT 

A.S.D.T MOTORSPORT 

A.S.D. CMT  

SCOGNAMIGLIO ANTONIO 

FORNARO ANDREA 

PICCOLO CARLO 

BENEDETTI ANDREA 

FRIERI LEONE 

ASD KARTING CLUB SCAFATI 

KARTING CLUB SCAFATI 

Nome 

LIZIO ALESSANDRO 

GRADITO RAFFAELE 

MAZZOLA ROCCO 

CIMENES JACOPO GIUSEPPE 

SCOGNAMIGLIO FRANCESCO

FORNARO MICHELE 

PICCOLO CARLO 

BENEDETTI MATTEO 

FRIERI LEONE 

DENTE MARCO 

CAPOZZI GIUSEPPE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

X30 SEN 

Attrezzature 

TONYKART / IAME 

EXPRIT / IAME 

TONYKART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

PAROLIN / IAME 

TONY KART / IAME 

TONYKART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TK / IAME 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Tempo Totale 

11:21.547 

11:22.591 

11:22.680 

11:22.846 

11:23.812 

11:25.012 

11:28.968 

11:29.117 

11:35.644 

11:46.524 

11:47.262 

Diff 

1.044 

1.133 

1.299 

2.265 

3.465 

7.421 

7.570 

14.097 

24.977 

25.715 

Differenza 

1.044 

0.089 

0.166 

0.966 

1.200 

3.956 

0.149 

6.527 

10.880 

0.738 

mpo Migliore 

52.155 

51.908 

52.066 

52.035 

52.060 

52.154 

52.368 

52.422 

52.981 

53.901 

53.712 

Pen 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.044 

Velocità  Media 

92,358 

Miglior tempo sul giro

51.908 

Velocità Migliore 

93,280 

Giro Migliore di 

437 - GRADITO RAFFAELE 

Stampato: 07/11/2020 15:59:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
X30 SENIOR 

Prefinale - Definitiva 

Gara (13 Giri) Iniziato a 15:15:05 

Circuito del Sele  1,345 km 

07/11/2020 15:15 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020



Concorrenti Giri 

1 MAZZOLA ROCCO (491) 

2 CIMENES JACOPO GIUSEPPE (408) 

3 LIZIO ALESSANDRO (402) 

4 GRADITO RAFFAELE (437) 

5 FORNARO MICHELE (456) 

6 PICCOLO CARLO (413) 

7 BENEDETTI MATTEO (490) 

8 FRIERI LEONE (475) 

9 SCOGNAMIGLIO FRANCESCO (429) 

10 DENTE MARCO (450) 

11 CAPOZZI GIUSEPPE (425) 

0 

491 

408 

402 

437 

456 

413 

490 

475 

429 

450 

425 

1 

491 

402 

408 

437 

456 

429 

413 

490 

475 

450 

425 

2 

402 

491 

408 

437 

456 

413 

429 

490 

475 

450 

425 

3 

402 

408 

491 

437 

456 

413 

429 

490 

475 

450 

425 

4 

402 

437 

491 

408 

456 

413 

429 

490 

475 

425 

450 

5 

402 

437 

408 

491 

456 

429 

490 

413 

475 

425 

450 

6 

402 

408 

491 

437 

456 

429 

490 

413 

475 

425 

450 

7 

402 

408 

491 

437 

456 

429 

490 

413 

475 

450 

425 

8 

402 

408 

491 

437 

429 

456 

490 

413 

475 

450 

425 

9 

402 

408 

491 

437 

429 

456 

490 

413 

475 

450 

425 

10 

402 

408 

491 

437 

429 

456 

490 

413 

475 

450 

425 

11 

402 

408 

491 

437 

429 

456 

490 

413 

475 

450 

425 

12 

402 

491 

437 

408 

429 

456 

413 

490 

475 

450 

425 

13 

402 

437 

491 

408 

429 

456 

413 

490 

475 

450 

425 

Classifica del giro

Stampato: 07/11/2020 15:28:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Pierluigi PIZZI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

Coppa Italia ACI Karting 2020 
X30 SENIOR 

Prefinale 

Gara (13 Giri) Iniziato a 15:15:05 

Circuito del Sele  1,345 km 

07/11/2020 15:15 

COPPA ITALIA
ACI KARTING 2020


